THƯ XÁC NHẬN THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi :   CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HDB

Họ và tên: ………………………………………………………………………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD: ……………………… Ngày cấp: ………………………… Nơi cấp: ……………………………………………

Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại: ................................................. Fax : ..............................................................................

Mã số cổ đông: ………………………………………… Số cổ phần sở hữu: ………………………………………………… CP

Xin xác nhận tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty Cổ phần

Chứng khoán HDB được tổ chức vào 09 giờ, ngày 15/04/2022 tại phòng họp, Công ty Cổ phần Chứng

khoán HDB, Tòa nhà Abacus, số 58 Nguyễn Đình Chiểu, p. Đa Kao, quận 1, Tp. Hồ Chí Minh.

Xin trân trọng cảm ơn!

 Cổ đông
(Ký xác nhận và ghi rõ họ tên)